
UCHWAŁA Nr XVII.154.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr VIII.73.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2024 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2035. 

 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy 

/-/ Emilia Kamińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia. 

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim 

wartości. 

 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje 

się następujące zmiany:  

 

Aktualizacja obejmuje zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w zakresie 

dochodów  

i wydatków wprowadzonych w 2025 r.: 

• Zarządzeniem Wójta Gminy Klembów nr 0050.94.2025 z dnia 20 października 2025 

roku, 

• Uchwałą Rady Gminy z dnia 30 października 2025 roku.  

 

Zwiększono dochody ogółem o kwotę 259 553,92 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 259 553,92 zł, 

- dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 259 553,92 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 348 496,42 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 88 942,50 zł.  

 

W wyniku wprowadzonych zmian nie uległ zmianie deficyt budżetowy, który wynosi 

2 119 711,74 zł. 

 

Ustalono przychody w kwocie 5 136 840,39 zł w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 2 450 949,71 zł, które przeznacza się na sfinansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 2 061 405,99 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 



zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 58 305,75 zł, które przeznacza 

się na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 58 305,75 zł, 

3) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

w kwocie 2 627 584,93 zł. 

 

Ustalono rozchody w kwocie 3 017 128,65 zł.  

 

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonano między innymi zmian:  

 

Wydatki bieżące  

1. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.1.5 pn. „Opracowanie Planu Ogólnego dla 

Gminy Klembów – poprawa jakości życia mieszkańców”, poprzez zmniejszenie łącznych 

nakładów finansowych o kwotę 1 300,00 zł, limitu zobowiązań o kwotę 1 300,00 zł oraz 

limitu wydatków: 

• zmniejszenie w roku 2025 o kwotę 50 000,00 zł, 

• zwiększenie w roku 2026 o kwotę 48 700,00 zł. 

 

Wydatki majątkowe  

1. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.2.6 pn. „Remont dachu w Pałacu 

Łuszczewskich w Woli Rasztowskiej – Ochrona kultury i dziedzictwa narodowego”, 

poprzez zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 25 660,00 zł, limitu 

zobowiązań o kwotę 25 660,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2025 o kwotę 25 660,00 zł. 

 

2. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.2.9 pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo-budowlanej kanalizacji deszczowej w ul. Wiśniowej i ul. Olszowej w Pasku (od 

świetlicy do ul. Brzozowej) – Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez 

zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 49 000,00 zł, limitu zobowiązań o 

kwotę 49 000,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2025 o kwotę 49 000,00 zł. 

3. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.2.11 pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo-budowlanej ul. Folwark i ul. Nad Rządzą z mostami w Starym Kraszewie – 



Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez zwiększenie łącznych nakładów 

finansowych  

o kwotę 20 000,00 zł, limitu zobowiązań o kwotę 20 000,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2026 o kwotę 10 000,00 zł, 

• w roku 2027 o kwotę 10 000,00 zł. 

 

4. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.2.17 pn. „Budowa chodnika na ul. Długiej  

w Michałowie - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez zwiększenie 

łącznych nakładów finansowych o kwotę 77 592,84 zł, limitu zobowiązań o kwotę 

77 592,84 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2026 o kwotę 77 592,84 zł. 

 

5. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.2.18 pn. „Utwardzenie nawierzchni ul. 

Milenijnej w Klembowie, ustawienie obrzeży oraz ułożenie kostki - Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez zwiększenie łącznych nakładów 

finansowych o kwotę 90 121,68 zł, limitu zobowiązań o kwotę 90 121,68 zł oraz limitu 

wydatków: 

• w roku 2026 o kwotę 90 121,68 zł. 

 

6. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu 1.3.2.19 pn. „Utwardzenie z kostki brukowej na 

ul. Kasztanowej w Kruszu - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez 

zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 88 096,54 zł, limitu zobowiązań o 

kwotę 88 096,54 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2026 o kwotę 88 096,54 zł. 

 

























Strona 1 z 3 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII.154.2025 Rady Gminy Klembów z dnia 30 października 2025 r. 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 

zobowiązań 
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 116 906 517,36 37 313 614,98 19 720 905,16 11 095 682,82 2 943 008,00 471 504,00 71 544 714,96 

1.a - wydatki bieżące 54 824 666,43 7 249 251,17 7 704 779,00 7 877 983,00 2 943 008,00 471 504,00 26 246 525,17 

1.b - wydatki majątkowe 62 081 850,93 30 064 363,81 12 016 126,16 3 217 699,82 0,00 0,00 45 298 189,79 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157, poz.1240, z późn.zm.), z tego: 

21 337 042,36 7 364 207,59 8 336 057,18 3 910 707,82 943 008,00 471 504,00 21 025 484,59 

1.1.1 - wydatki bieżące 3 463 282,94 304 251,17 619 104,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 3 280 875,17 

1.1.1.1 Cyberbezpieczny samorząd - Poprawa bezpieczeństwa technicznego 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 535 858,94 301 791,17 51 660,00 0,00 0,00 0,00 353 451,17 

1.1.1.2 Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - Poprawa 
warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2023 2026 98 400,00 2 460,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 

1.1.1.3 Utrzymanie żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - Poprawa 
warunków prorodzinnych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2029 2 829 024,00 0,00 471 504,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 2 829 024,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 873 759,42 7 059 956,42 7 716 953,18 2 967 699,82 0,00 0,00 17 744 609,42 

1.1.2.1 Cyberbezpieczny samorząd - Poprawa bezpieczeństwa technicznego 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 292 969,06 292 969,06 0,00 0,00 0,00 0,00 292 969,06 

1.1.2.2 Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - Poprawa 
warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2023 2026 6 798 987,36 5 076 987,36 1 592 850,00 0,00 0,00 0,00 6 669 837,36 

1.1.2.3 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie o salę 
gimnastyczną z zapleczem dydaktycznym - Dostęp do edukacji 
szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 7 314 103,18 1 690 000,00 5 624 103,18 0,00 0,00 0,00 7 314 103,18 

1.1.2.4 "Zabezpieczenie w wodę gminy Klembów" - Poprawa warunków 
bytowych mieszkańców gminy Klembów 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2027 3 467 699,82 0,00 500 000,00 2 967 699,82 0,00 0,00 3 467 699,82 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 95 569 475,00 29 949 407,39 11 384 847,98 7 184 975,00 2 000 000,00 0,00 50 519 230,37 

1.3.1 - wydatki bieżące 51 361 383,49 6 945 000,00 7 085 675,00 6 934 975,00 2 000 000,00 0,00 22 965 650,00 

1.3.1.1 
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w 
granicach administracyjnych Gminy Klembów i ich transporcie -
Utrzymanie czystości i porządku w gminie 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2018 2027 31 526 851,69 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 

1.3.1.2 Zakup dostawy energii - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 
warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2017 2028 14 135 331,80 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

1.3.1.3 Zakup dostawy gazu - Zapewnienie ciągłości dostaw na korzystnych 
warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2017 2027 4 870 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

1.3.1.4 Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Klembów - Ochrona 
mienia 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2019 2027 548 550,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

 

 



Strona 2 z 3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 
zobowiązań 

Od Do 

1.3.1.5 Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Klembów - Poprawa jakości 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 148 700,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 

1.3.1.6 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Klembów - Poprawa jakości 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 52 000,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

1.3.1.7 
Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 
miejscowości Roszczep - Opracowanie planu w celu zapewnienia ładu 
przestrzennego na terenie Gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2027 79 950,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00 0,00 79 950,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 44 208 091,51 23 004 407,39 4 299 172,98 250 000,00 0,00 0,00 27 553 580,37 

1.3.2.1 
Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej - Dostęp do 
edukacji szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2021 2025 20 049 033,16 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 

1.3.2.2 
Wykonanie dokumentacji projektowo- budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w Klembowie oraz 
Łącznej w Michałowie - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 214 000,00 160 762,52 0,00 0,00 0,00 0,00 160 762,52 

1.3.2.3 
Budowa strażnicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Klembów 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 3 233 573,00 1 413 573,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 2 933 573,00 

1.3.2.4 
Budowa drogi gminnej ulicy Warszawskiej wraz ze skrzyżowaniem z 
ulicą Piotra Skargi i skrzyżowaniem z ulicą Leśną - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 4 047 052,88 2 655 813,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 813,88 

1.3.2.5 

Rozbudowa sieci infrastruktury drogowej na terenie Gminy Klembów 
(ul. Osiedle Młodych w Dobczynie, ul. Słoneczna w Woli 
Rasztowskiej, ul. Żużlowa w Lipce, ul. Leśna - III etap w Ostrówku, 
ul. Błękitna w Ostrówku) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
Gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 12 697 104,76 12 697 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 12 697 104,76 

1.3.2.6 Remont dachu w Pałacu Łuszczewskich w Woli Rasztowskiej 
Ochrona kultury i dziedzictwa narodowego 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 624 305,00 584 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 840,00 

1.3.2.7 Projekt wodociągu w drodze gminnej ul. Reja w miejscowości Tuł 
Poprawa warunków wodociągowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.3.2.8 
Wykonanie projektu dalszej części chodnika przy ul. Wspólnej i 
przebudowa drogi końcówka ul. Wspólnej i Pileckiego w Rasztowie   
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 58 000,00 34 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 34 558,50 

1.3.2.9 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej kanalizacji 
deszczowej w ul. Wiśniowej i ul. Olszowej w Pasku (od świetlicy do 
ul. Brzozowej) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 86 000,00 1 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 

1.3.2.10 Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Wiosennej w 
Dobczynie - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2026 2027 80 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

1.3.2.11 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Folwark i ul. Nad 
Rządzą z mostami w Starym Kraszewie - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2026 2027 320 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

1.3.2.12 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Szkolna w 
Dobczynie (wraz z łącznikiem do ul. Dworskiej) - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2026 2027 65 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

1.3.2.13 

Budowa dróg gminnych: nr 431817W (ul. Graniczna) na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Klonową do ul. Krańcowej w miejscowości 
Zagościniec i Lipinki w Gminie Wołomin i nr 431883W (ul. 
Krańcowej) na odcinku od skrzyżowania z ul. Graniczną do ul. 
Słonecznej w miejscowości Lipinki w Gminie Wołomin i Dobczyn w 
Gminie Klembów - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 3 z 3 

 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 
zobowiązań 

Od Do 

1.3.2.14 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 w zakresie ścieżki rowerowej 
na odcinku od km. ok 38+648 do km ok. 42+540 w miejscowości 
Krzywica, Lipka i Tuł, gmina Klembów, powiat wołomiński, 
województwo mazowieckie - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2023 2026 313 650,00 0,00 219 555,00 0,00 0,00 0,00 219 555,00 

1.3.2.15 Budowa ulicy Matejki w miejscowości Tuł (III etap) - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 150 000,00 20 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.16 
Modernizacja nawierzchni asfaltowej na ul. Przejazdowej w Ostrówku 
(od Lipki do przejazdu PKP) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 1 239 500,00 19 500,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 239 500,00 

1.3.2.17 Budowa chodnika na ul. Długiej w Michałowie - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 299 592,84 22 000,00 277 592,84 0,00 0,00 0,00 299 592,84 

1.3.2.18 
Utwardzenie nawierzchni ul. Milenijnej w Klembowie, ustawienie 
obrzeży oraz ułożenie kostki - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 263 121,68 23 000,00 240 121,68 0,00 0,00 0,00 263 121,68 

1.3.2.19 Utwardzenie z kostki brukowej na ul. Kasztanowej w Kruszu - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 351 903,46 40 000,00 311 903,46 0,00 0,00 0,00 351 903,46 

1.3.2.20 
Wykonanie projektu technicznego budowy chodnika przy ul. 
Popiełuszki w Rasztowie - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2027 92 254,73 12 254,73 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 92 254,73 

 


